韶财社〔2018〕45号

关于安排2018年省级医疗卫生健康事业发展
专项资金(卫计部分)的通知

有关县（市、区）财政局、市直有关单位：
    根据省财厅《关于安排2018年省级医疗卫生健康事业发展专项资金(卫计部分)的通知》（粤财社〔2018〕40号）和市卫计局的分配方案，现下达2018年省级医疗卫生健康事业发展专项资金(卫计部分)17701.27万元(具体项目单位、金额、科目详见附件),并将有关事项通知如下：

一、本次下达(安排)资金主要用于提升我省公共卫生与人口发展服务能力,预防控制重大疾病,加强基层医疗卫生服务体系和全科医生队伍建设,健全现代医院管理制度等工作。请按照《预算法》要求,及时下达资金。任务清单由省卫计委另行制定下发,各县（市、区）、各部部门应结合省业务主管部门制定的任务清单,抓紧将资金安排到具体项目,切实加快预算执行,并加强资金监管,不得挤占、截留或挪用,确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、各县（市、区）要将资金分配办法及分配结果于2018年6月20日前报市财政及市卫生计生局，汇总后报省财政厅(社会保障处)。

三、请各地(各部门)加强财政资金绩效管理,对本次下达的预算指标和任务,参照省制订的专项资金绩效目标表,科学合理确定当地(部门)绩效目标,加强绩效目标监控和绩效评价,确保年度绩效目标如期实现。

附件:1.2018年省级医疗卫生健康事业发展专项资金分配总表
2.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金（公共卫生与人口发展服务用途）分配表
3.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金（预防控制重大疾病用途）分配表
4.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金（加强基层医疗卫生服务体系和全科医生队伍建设用途）分配表
5.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金健全现代医院管理制度用途）分配表
6.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金绩效目标表（公共卫生与人口发展服务）
7.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金绩效目标表（预防控制重大疾病）
8.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金绩效目标表（加强基层医疗卫生服务体系和全科医生队伍建设）
9.2018年医疗卫生健康事业发展专项资金绩效目标表（健全现代医院管理制度）

韶关市财政局
2018年6月12日
信息公开方式：依申请公开
韶关市财政局办公室                    2018年6月13日印发
PAGE
- 1 -